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Die Arm Model RD

Kalıp Kaydırma Kolu Model RD

Model RD (Asmalı / Hanging)
uğulnuzu amsa niniledom DR  •

   (Y) zemin ve plaka arasındaki
   yükseklik farkından daha düşük olmalıdır.
 

DR ledoM fo )Y( htgnel gnignah ehT  •
   should be less than the height
   between the plate and the ground
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1030-RD05125
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Referans
Nr.

İhtiyaç Duyulan
Kalıp uzunluğu
Length Needed
of the Die L(mm)

Kurulum İçin
Delik Şekilleri
Hole Pattern

For Installation
A Tipi / A Type

A Tipi / A Type

B Tipi / B Type

B Tipi / B Type

Silindir sayısı
Number
of Roller

Max. Kapasite
Max. Capacity

(kgf)

Top. Uzunluk
Total Length

A (mm)

Destek Ölçüleri
Size of Support

Asma Ölçüleri
Size of Hanging

DX Y HB

1030-RD580

1030-RD760

1030-RD880

1030-RD990

500

700

800

900

800

600

800

900

550

750

850

950

140

140

180

220

620

820

960

1100
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115

115

115
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158

188

5

7

8
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Ürün Nr. 1030 Kalıp Kaydırma Kolu Model RD Product Nr. 1030 Die Arm Model RD

PimPim

A Tipi / A Type B Tipi / B Type C Tipi / C Type

Pleyt / Plate
Pleyt / Plate Pleyt / Plate

Pim


